Universitätsbibliothek Paderborn

**Postilla Guillermi super Epistolas et Euangelia: per totius
anni circu[m]itum: De tempore/ Sanctis/ et pro defunctis**

Guilelmus <Parisiensis>

Basel, 1513

VD16 E 4385

D[omi]nica post octauas pe[n]tecostes Decimanona Eua[n]geliu[m].
Asce[n]de[n]s iesus i[n] nauicula[m].

urn:nbn:de:hbz:466:1-30573

Dominica.XIX.post octa. Pente.

Ecce salutis: sed solum est in viris perfectis: thos: multi doctores tenet. Unde Hugo. Non tenetur ita perfecta habere charita te sicut christus habuit: nec consilia quod Christus obseruavit tenemur obseruare: sed hoc est maius et pse-
ctius quod unum alteri possit facere. s. mori per ipso. Unum dicit
Io.15.b Maior charitate nemo habet: quod ut aliam suam ponat quod amicis suis. Unum Augustinus. Perfecta ista charitas est: vi paratus sic quis mori per fratribus suis.

Postilla

A Scen des Iesu i na uicula. Matth. ix. Luce v. Hoc signum fecit dominus Iesus anno eius. xxii. xii. kalandas Septembris. feria. v. luna xiiii. indictione. viii. Ante initium illius euangelii scribit sanctus Matthaeus: quod christo veniente in regione gera senorum: occurrit ei homo habens multos spiritus immu-
dos: qui sepius compedibus et catenis vincens: dirupit catenas: et compedes cōminuit: et nemo potuit eum domare. Et semper nocte ac die in monumentis et mortibus erat: clamans et concidens se lapidis. **Videns autem Iesum a longe: currit et adorauit eum. Et interrogabat eum Iesus. Quod tibi nomen est? Et dixit: Legion mihi nomen est: quod multi sumus. Erat ibi circa montem grex porcorum magnus pa- scens in agro: et deprecabantur eum spiritus: dicebas: Si ejus nos hinc: mitte-**

nos in porcos ut introeamus in eos: et co-
cessit eis Jesus statim. Et exirent spiritus immundi introierunt in porcos: et magno impetu gressus precipit: est in mare ad duo milia porcoꝝ: et suffocati sunt in mari. Pa-
stores aut fugierunt et nasciuerunt in ciui-
tate et in agros. Et egressi sunt videre quod esset factum vi-
det eum qui a demonio vexabat: sed en- tem vestitum et sane metus: et rogabant Iesum: ut transiret
antibus eorum.

Dominica.XIX.post octauas Pentecostes Euangeliū Matthei.IX.a.in principio.

In illo tempore. Ascendens Iesus in na- uicula trans fidem est trax fretum inauigauit. **s. capbara** nit in ciuitatem suam: et infirmum nou valente se in aliquo iuare. ecce offerebant ei paralyticum iacentem in lecto. **Videns autem Iesu** quia per tecum submiserunt eum. **Iesu fidem illorum dixit paraly** et propter que hanc su- stines infirmitatem. **Tunc** confide fili: remittitur tibi f- **z.** Modus autem offerendi describitur. **Mari-**
us: quod non potentes intrare ad christi pleni-
tatem: propter turbam circumstantem de teco domi-
nus submiserunt eum in lecto: et hoc fuit ma-
gnum signum fidei ipsorum: propter quod sequitur.
Cuides autem Iesu. **z.** **L**y. **s. paralyticus** et offerentium. **C**udit paraly. **L**offi-
fi. **z.** **L**y. ad fidem boni medici: quod primo re-
monter causam morbi: et tunc postmodum inter-
dit curatiō: infirmitas autem hec fuit inficta
paralytico: propter petram: et idem christus primo
removet eam dicens. **C**Remittitur. tibi